[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЛТУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от «23 » марта  2018 года                                                         №11
Об утверждении Отчёта о
выполнении Прогнозного плана

приватизации имущества
Болтутинского сельского поселения
Глинковского района Смоленской области

за 2017 год

         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», с Положением о порядке приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Болтутинского сельского поселения, утверждённым Решением Совета депутатов Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 17.12.2015г № 28(в редакции решений от 15.06.2016г № 27, от 30.03.17. № 11), Совет депутатов Болтутинского сельского поселения

РЕШИЛ:
        1.  Утвердить  Отчёт о выполнении Прогнозного плана приватизации имущества Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области за 2017 год, установив , что имущество Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, подлежащее приватизации в 2017 году отсутствовало.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия   и подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области в разделе «Администрация».
Глава муниципального образования

Болтутинского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                                      О.П.Антипова